年限制性股票激励计划》规定，公司董事会决定回购注销上述离职激励对象已

获授但尚未解除限售的 28.00 万股限制性股票，回购价格为限制性股票授予价

格 4.03 元/股。公司独立董事、监事会对上述事项发表了明确的同意意见，律

师发表了法律意见。

公司 2017 年 4 月 18 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站和公司网

站上披露了《关于回购注销 2016 年限制性股票激励计划首次授予部分限制性股

票的公告》（公告编号：2017-036），同时刊登了《关于回购注销部分限制性股

票的减资公告》（公告编号：2017-037）。

3、本次回购注销部分限制性股票的数量

公司本次回购注销 5名离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票，

共计 28.00 万股。

4、本次回购注销部分限制性股票的价格

根据公司《2016 年限制性股票激励计划》规定，公司回购注销激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票，回购价格为限制性股票授予价格 4.03 元/

股。

5、本次回购注销部分限制性股票的资金来源

公司本次回购注销 5名离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票，

所使用的资金为公司自有资金。

6、本次回购注销部分限制性股票的验资情况

根据本次回购注销限制性股票的原因、回购数量、回购价格等，公司将向

上述 5名离职激励对象支付金额为 112.84 万元的购股资金，以及根据央行存款

基准利率计算的购股资金存储期间利息约 0.20 万元。

众华会计师事务所（特殊普通合伙）对公司本次向离职激励对象支付回购

注销限制性股票资金、公司本次减少注册资本及股本的情况进行审验，在众会

字（2017）第5567号《广东劲胜智能集团股份有限公司验资报告》中发表了审

验意见。

7、本次回购注销部分限制性股票的完成情况

经公司申请，深圳证券交易所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司审核确认，公司2016年限制性股票激励计划首次授予5名离职激励对象已获授

但尚未解除限售的28.00万股限制性股票回购注销事项已于2017年8月16日办理

完成。

公司本次回购注销部分限制性股票的相关事项，符合《公司法》、《证券法》及

中国证监会、深圳证券交易所相关法律法规和《公司章程》、公司《2016年限制性

股票激励计划》的规定。

三、本次回购注销部分限制性股票对公司的影响

1、对公司股本的影响

公司根据《2016 年限制性股票激励计划》的相关规定，回购注销离职激励

对象已获授但尚未解除限售的限制性股票，公司总股本将由 1,432,145,568 股

减少为 1,431,865,568 股。

股份性质
本次变动前 本次变

动

本次变动后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、限售流通股 309,028,842 21.58% -280,000 308,748,842 21.56%

股权激励限售股 8,567,000 0.60% -280,000 8,287,000 0.58%

高管锁定股 9,630,654.00 0.67% 0 9,630,654 0.67%

首发前限售股 0 0.00% 0 0 0.00%

首发后限售股 290,831,188 20.31% 0 290,831,188 20.31%

二、无限售流通股 1,123,116,726 78.42% 0 1,123,116,726 78.44%

三、总股本 1,432,145,568 100.00% -280,000 1,431,865,568 100.00%

2、对公司业绩的影响

本次回购注销限制性股票不会对公司财务状况和经营业绩产生重大影响，

不会影响公司 2016 年限制性股票激励计划的继续实施。

四、备查文件

1、公司第四届董事会第三次会议决议

2、公司第四届监事会第三次会议决议

3、公司独立董事对本次回购注销部分限制性股票事项发表的独立意见

4、律师事务所对本次回购注销部分限制性股票事项出具的法律意见

5、会计师事务所出具的验资报告

6、公司刊登的债权人公告

7、深圳证券交易所要求的其他文件

特此公告。

广东劲胜智能集团股份有限公司

   董  事  会

   二〇一七年八月十七日